
令和５年９月１日   

 

関係各位 

 

  神奈川県立茅ケ崎支援学校長   

 

文化祭（きらめき祭）「公開中止」のお知らせ 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより、本校の教育活動につきましては、ご理解とご支援を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨年度に引き続き、

文化祭（きらめき祭）の外部への公開を中止することといたしました。ご来場を予

定されていた方々には大変申し訳ございませんが、ご理解いただきますよう、よろ

しくお願いします。 

なお、次年度以降、通常とおり開催する折には、ご来場くださいますよう心より

お待ちしています。 

 

                         

 

問合せ先 

 学習支援グループ 相澤 

 広報・行事チーム 小暮 

 電話 0467(57)5374 


